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REPUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 299/, Prot. Tirang, mé ZF- 9/ 2023

VENDIM

Nr. ¥ dt 2% .0/ 2023

“PER
PERCAKTIMIN RAST PAS RASTI Tk SEZONIT TE POSACEM TE PROVIMIT TE
DIPLOMIMIT”

NEé zbatim t& nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL
né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té ve¢anté
Universitetit té Sporteve té Tiranés”, né nenin 20 t& Statutit t& UST-s&, n€ nenin 7, 107 t&
Rregullores s&¢ UST-sé, si dhe mbéshtetur né shkresén e Fakultetit t& Veprimtarisé¢ Fizike dhe
Rekreacionit nr.60 prot., daté 09.01.2023 me objekt “Pér njé ndryshim né rregulloren pér
provimin e diplomimit né sezonin e dimrit”, Senati Akademik i Universitetit t€ Sporteve té
Tiranés, i udhéhequr nga nevojat praktike t& studentéve si dhe faktit q& Rregulloret e Fakulteteve
t& UST-sé parashikojné mundésiné e diplomimit n& sezonet e rregullta (sezoni i dimrit dhe sezoni
i verés) dhe sezonin e vjeshtés né mbledhjen e datés 27.01.2023,

VENDOSI:

1. T& ndiget praktika e shtimit rast pas rasti me vendime t& Njésive Kryesore, t€ sezonit t&
dimrit, pér kryerjen e provimit t& diplomimit t& studentéve.

2. Ky vendim t’i pércillet pér njohje dhe zbatim Njésiv'e Kryesore dhe Drejtorisé sé&
Zhvillimit t& Programeve dhe Dixhitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky vendim hyn ng fﬁqi menj&heré.
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